ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 033/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

FERNANDO XAVIER DA SILVA, Prefeito Municipal de Carlos Barbosa, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, regido pelo Edital de

Concurso nº 001/2015, para provimento do cargo de Agente Administrativo.

1.1. Tendo em vista que a classificação final para o cargo de Agente Administrativo, publicada

em 20 de maio de 2015, não contemplou a lista das pessoas com deficiência aprovadas, fica divulgado novo
relatório de classificação final, conforme Anexo deste Edital.

2. O Anexo deste Edital contém o relatório de notas e a respectiva classificação final e encontra-se

disponível no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos
sites www.objetivas.com.br e www.carlosbarbosa.rs.gov.br.

Carlos Barbosa, 02 de junho de 2015.

Fernando Xavier da Silva,
Prefeito Municipal.

Wiliam Irani Giacomelli,
Secretário Municipal da Administração.

Conferido por Jusinei Foppa,
Assessor Jurídico.

Fabiana Zarpelon,
Diretoria de Recursos Humanos.

CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO FOI
PUBLICADA NO PAINEL OFICIAL DE PUBLICAÇÕES PELO
PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE 02/06/2015.

Fabiana Zarpelon,
Diretoria de Recursos Humanos.

http://www.objetivas.com.br/